DECRETO N°. 064/2008
SÚMULA: Denomina de Rua Joaquim José Nazario a atual Rua Roberto Kenedy, constante do perímetro urbano do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná e dá outras providências.
NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas em Lei,

DECRETA

Art. 1º. Fica denominada de RUA JOAQUIM JOSÉ NAZARIO a atual Rua Roberto Kenedy, constante do perímetro urbano do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná.
Art. 2º. Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste em 08 de setembro de 2008.
NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal